議長　　　　　　　　山﨑　喜夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監事　　　　　　　　宮原　嗣郎

議事録作成者　松村政信

一般社団法人西宮市老人クラブ連合会　　平成27年度第5回理事会議事録

１．日時　　　　  平成27年7月8日（水）　午前10時から10時40分

２．場所　　　　  西宮市立福祉会館２階　第５集会室

３．理事総数　　 33名　　　出席者数　 32名

４．出席理事　　 山﨑喜夫、前田信雄、山本悠二、小林　登　他28名
    欠席理事　　 片山　忠
　　出席監事　　 宮原嗣郎
　  欠席監事　 　太田垣博志

５．議長　　   　　山﨑喜夫（理事長）

６．審議事項

　　第１号議案　　館外研修（宍粟市老連交流事業）の件

７．議事の経過の要領及び議決の結果

事務局から第１号議案について説明がなされ、この件に関する質問や意見等がなかったので、第１号議案
の承認を求めたところ全会一致で承認された。

平成27年 7月8日

　一般社団法人西宮市老人クラブ連合会　第5回理事会

議長は、以上をもって本日の議案の審議を全て終了した旨を述べ、閉会を宣した。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長及び監事は次に記名押印をする。